от Варненска адвокатска колегия е присъдено адвокатско възнаграждение за осъществено процесуално представителство на страната по делото С. С. А. в размер на 300 лева. 	

ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение на адвокат К. С. от В. адвокатска колегия, назначена за особен представител по реда на чл. 47, ал. 6 ГПК на С. С. А. възнаграждение в размер на още 4953 (четири хиляди деветстотин петдесет и три) лева за процесуално представителство пред касационната инстанция, които да и бъдат изплатени от бюджета на Върховния касационен съд.	

ОСЪЖДА С. С. А. с ЕГН [ЕГН] да заплати по сметка на Върховен касационен съд на Република България сумата 4953 (четири хиляди деветстотин петдесет и три) лева, съставляващи разноски за възнаграждение за процесуално представителство. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: